PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 73
28.02.2014г.                                                                                                        с.Магарамкент

О переименовании МКУК «Магарамкентский районный методический кабинет» в МКУК «Отдел культуры» МР «Магарамкентский район»
В соответствии с Уставом муниципального района «Магарамкентский район», Положением о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казённых учреждений муниципального района «Магарамкентский район», утверждённого постановлением администрации МР «Магарамкентский район» от 05.08.2011г.№601 и в связи с упразднением отдела культуры и делам молодёжи администрации муниципального района
п о с т а н о в л я ю:
1.Переименовать муниципальное казённое учреждение культуры «Магарамкентский районный методический кабинет» в муниципальное казённое учреждение культуры «Отдел культуры» МР «Магарамкентский район» с передачей функций и полномочий отдела культуры и делам молодёжи по вопросам, касающимся сферы культуры.
2.Утвердить прилагаемый Устав муниципального казённого учреждения  культуры «Отдел культуры» МР «Магарамкентский район».
3.Директору МКУК «Отдел культуры» МР «Магарамкентский район» обеспечить государственную регистрацию муниципального учреждения в качестве юридического лица.

4.Начальнику отдела кадровой работы и информационного обеспечения администрации муниципального района «Магарамкентский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».
5.Признать утратившим силу постановление администрации МР «Магарамкентский район» от 10.04.2012г. №367 «О создании муниципального казённого учреждения культуры «Магарамкентский районный методический кабинет».
6.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Идаятова К.Л.
Врио главы администрации

МР «Магарамкентский район»                                                 Г.Ж. Мурадалиев

_1175946326.doc
[image: image1.png]